Protidestove zaluzie

PZZ/PZA

Hygienické atesty:
HK/B/1121/01/2007
HK/B/1121/04/2007

K4

Protidestové Zaluzie PZ se pouzivaji jako koncové prvky
v nizkotlakych a stredotlakych vzduchotechnickych
zarizenich pro privod a odvod vzduchu. Diky osazené
sitce proti ptdkdm se zabrani vniknuti nedistot
do vnitfku vzduchotechnického potrubi. Zaluzie PZ
mohou byt instalovdny do stavebniho otvoru nebo
na koncivzduchotechnického potrubi.
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Protidestoveé Zaluzie PZ

Provedeni

Protidestové zaluzie PZ maji pevné lamely a jsou dodatecné osazeny ocelovou sitkou, kterd zabranuje vniknuti
pevnych necistot nebo ptakld do vnitiku vzduchotechnického zafizeni. Zaluzie PZ jsou standardné zhotoveny
z pozinkované oceli. Na objednavku ze zhotovit jiné barevné provedeni RAL nebo specialni provedeni z hliniku,
mosazi, médi¢inerez oceli.

Konstrukce ramecku a lamel

Ramecek alamelyjsouv provedenipodle obrazku.
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Rozmeéry

Zaluzie PZ mohou byt zhotoveny v uvedeném rozsahu rozméra:
- &itkaC=200-800mm
- vySkaD=200-800mm
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Vybér

Aktivniplocha mrizky PZ ¢ini A,,=45% plochy brutto.
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Hmotnost PZ

c/D
200
300
400
500
600
700
800

Montaz PZ

1,4
1,8
2,2
2,5
2,9
3.3
3,6

1,8
2,4
2,9
3.4
4,0
4,5
5,0

200 300 400

23
3,0
3.7
43
5,0
57
6,3

500
2,8
3,6
44
5.2
6,0
6.8
7,6

600
3,2
4,2
5.1
6,1
7.1
8,1
9,0

700
3.7
48
5,9
7,0
81
9,2
10,4

800
4,2
5.4
6,7
7.9
9.2

10,4
"7

Zaluzie PZ se instaluji do stavebniho otvoru &rouby pres otvory v ramecku zaluzie (otvory pro nezavislou
piipravu na stavbé). Priklady instalace. Hlinikové Zaluzie PZA lze instalovat také pomoci pruzin umisténych
zevniti na hornim a dolnim profilu v kombinaci s pojistnymi Srouby (otvory pFipravené v boénich profilech).

hmoZdinky (min. @é) ve /

vzdalenostech 500 mm

samorezné vruty 5,5 ve

Instalace do zdéné

nebo betonové stény

vzdalenostech 500 mm

/

samorezné vruty 5,5 ve

vzdalenostech 500 mm

skeletova konstrukce stény

s izolaénich panell

\\

Spravna instalace do stény

odkomstru kce

1

Instalace do
ocelové konstrukce

A

Nespravna instalace do stény
s izolaénich panelli

Pfiinstalaci PZ do stén z izolacnich paneld se musi zhotovit dodatecné ocelova podkonstrukce za icelem
pripevnéni zaluzie k nosnym prvkdm stény.



Prislusenstvi a zpusob objednavani PZ

Prislugenstvi a zplsob objednavani PZ

PZ - <C>x<D> - <P><RAL>

Kde:
<C> - $itka montazniho otvoru v mm
<D> - vySka montazniho otvoru v mm
<P> - Uprava:*
AA - hlinik
AL - hlinfk v barvé
CU - méd
CZ - mosaz
SL - ocel v barvé
S0 - ocel v barvé
SN - (1.4301) - nerez ocel tiidy 1.4301 (304 podle AISI, OH18N9 podle PN)
<RAL> - barva podle vzorniku RAL (pro Upravu AL a SLJ*

* volitelné rozmeéry - v pripadé neuvedeni, budou pouzity implicitni hodnoty
Priklad objednavky:

PZA - 500x600 - AA

PZZ - 500x600 - SO





